¿4%Z¡ub?&aíáí&a/ de í£ñá Hata 

LA PLATA, 3 de noviembre de 1986.- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese, 

dése al Boletín Municipal y archívese. Y 

A incendente Municipa: 

LA PLATA, 3 de noviembrel de 1986.— 

Registrada en el día de la fecha l 

bajo el número SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCO (6405).